ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเทอร์โบชาร์จเจอร์พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ จำนวน ๑ ชุด(รถ

หมายเลข ๔๔-๐๖๔๓-๑๘-๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซ่อมเทอร์โบชาร์จเจอร์พร้อมเปลี่ยนอะไหล่ จำนวน ๑ ชุด(รถหมายเลข ๔๔-๐๖๔๓-๑๘-๖ จำนวน ๑ ชุด

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย มนตรี ธงชัย (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๙,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

เอกนรินทร์ จินทะวงค์ 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๑